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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

Conciliación entre lngresos Presupuestar¡os y
Contables

Del 01 lO1 I 2021 al 3O I 06 I 2021

AGUA POTABLE
LOS C ABC)S,V

1. lngr€3c pr€aupr¡oatarioa

2. Mas ¡ngresos contables no presupueslarios

2.1 lngresos Financieros

2.2 lncremenlo por variación de inventarios

2.3 Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o detérioro u obsolescencia

2.4 Drsminución del exceso de provisiones

2.5 Otros ingresos y benelicios varios

Olros ingresos contables no presupuestarios

3. Mgnos ¡ngresos plosupuestarios no contables
3.1 Aprovechamienlos Palriñoniales

3.2 lngresos Derivados de Financiamientos

Otros lngresos presupuestarios no contables

4.lneftso. Conüc (¡l = I +2-3)

"Bajo protesta de dec ir

0

0

0

0

0

0

aRl

OS CABOS

24/J,W,7ú

0

2¡t0,954,766

nsab¡¡¡dad del emisor.'

F

0

0

0

0

VISA

d decláÉmos que los Estados F¡nancieros n Ézonablemente cofrecto§ y

AG BLE
AGS CABOS

BLE
ABOS

O A3iUR]

IDAD

AGBAfO

tqr

ooMSAPAS DE L

c. RoMB!

CS

COORDIN AS

I}iG.

D]
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/\
AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

Conciliación entre Egresos Presupuestarios y
Gastos Contables

Correspond¡ente del 01/0f /2021 al3010612O21

AGUA POTABLE
LOS CABOS,$,

1. Td d..g[a (pce?ú..0Ío.f
2. Menos egresos prosupuesl,ar¡os no contables

2.,| Malerias Primas y Materiales de P.oducció y Comercialización

2.2 Maleriales y Suminastros

2.3 Mobil¡aío y equipo de adm¡nistración

2.4 Mobi!¡ar¡o y equipo educacional y recreativo

2.5 Equipo e instrumental méd¡co y de laboratorio

2.6 Vehículos y equ¡po de transporte

2.7 Equipo de defensa y seguridad

2.8 Maquinar¡a, otros equipos y herramientas

2.9 Actños biotogicos

2.10 B¡en€s inmuobles

2.1 I Activos ¡ntang¡bles

2.12 Obra Pública en Bienes de Dominio Público

2.13 Obra públ¡ca en b¡enes propios

2. 1 4 Acciones y padic¡paciones de capital

2.'15 Compra de tftulos y valores

2. 1 6 Concesión de Prástamos

2.17 lnversiones en l¡deicomisos, mandatos y otros análogos

2.18 Provis¡oñes para contingencias y olras erogaciones especiales

2.19 Amonización de la deuda publ¡ca

2.20 Adeudos de ejerc¡cios fiscales anteriores (ADEFAS)

otros Egresos Presupr.¡estales No C,ontables

3. Mas gastos contables no pr€supuestales

3.1 E§imacioñ6, depreciaciones, delerioros, obsoles€encia y amorti¿aciones

3.2 Provisiones

3.3 D¡sm¡nuc¡ón de inventarios

3.4 Aumento por ¡nsuficjenc¡a de estimaciones por Érd¡da o deterioro u ob§olescencia

3.5 Aumento por insufic¡enc¡a de prov¡s¡on€s

3.6 Otros Gastos

Otros Gaslos Contaues No Presupuestales

4. Total de Gaslo Contable (4 = 1 - 2 + 3)

'Baio prctesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ y sus no n razonablemente corectos

AGUf, TABLE
ooM S CABOS AGU osc

271,9't3,W

13,790,953

24.3U

2*,207,O75

nsabilidad del erhisor.'

íJJ=E
A3CS

,

0

-559,888

54O,N¿

7,312

0

0

0

720,&
0

0

846,054

8,168,925

433,395

0

0

0

0

0

0

3,349,850

28¡1,55o

0

0

0

0

0

243U
0

zn:E

E

c

C. ROMAN ROD

ANZAS

P4¡¡ÍO
cooRDItIAcIÓN GoiITABILIDAD
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AGUA POTABLE. LOS CAEIOS

,4.
\#"

",-:+ 0":

O¡i{¡en

lmpuosios

Cuotasy Aportaclones d6 S€guridad Soci€l

Contrbuc¡ons! ds msFra§

Darschos

Pfoductos

Aprovechamientos

hgfesos por Vsnta do Benes y Prsdacltn de Ssrvic¡o8

Part¡cipac¡on6!, Apoftac¡onos, Conv6nbs, lncentivos Dodvados de !a Colaboración
Fscaly Fondos DEintos de Aportac¡onoE
TransErenc¡as, A!¡¡ nac b nes, Sublirb! y §¡bvencbnes, y Pen*)nes y Jublac ¡one§

Otlos Oñ9enes de Op€raciin

Apl¡cac bn
Ssrv¡c¡os PeGonabs

M8terÉles y Suminilfo3

Sofv¡c¡os Gariéra168

Tranfrtencbs l¡tema¡ y A{¡nac¡one! alSeclor Prlb¡co

Tranfrte¡cia¡ al lElto dol SectorRlb¡co
SubCdbs y tubvsnc¡ons8

AyudasSocblos

Pendones y Jublaclon66

Tfa n!fulenc ¡a3 a F¡doicombos, Mandato3 y Contratos Anábgos

Tr¿nrbIencia!a b Seguüad Soc¡al

Donatúos

TranJerencbs ál E,(torbr

Part¡c¡pacbne§

Aportac¡onés

Convenbs
Otras Ap¡cac¡one! ds Operac¡iin

F uios netos cÍe fondo Dor FLUJOS DE DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

'8ajo prctesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina ros y

AGUA LE
OOMSA

L
DEC DI

oAR tl
cooRDr{actór coarrA8{.D^o

C. RO¡.IAN

otas son €zonablemente corectos y so nsab¡lidad del emisor.'

AGU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.559,058.98

1,128,717,839.56

24,397,742.41

0.00

78,716,511.43

1,234,516,533.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
28,1,16.095.73

1,614,464.508.33

33,423,293.67

0.00

91,009,874.82

A JUN- 20

1 ,252 .391 .152 38

A JUN.21

767 043 772.55

1,611, 925.119 14

o

1,1,+4,452,659.95

4,au,203.25

73,136,793.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,428.66

12,O32,444.76

17,474,818.60

f .¡159.138.1 1 5.50

G,669,965.84

123,S8,78.98
0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.m
0.m
0_00

0.00

60,428.66

12,151,830.08ro

OOMSA

*GU
ool¡sAP

A
AS

C. INZ

ENC. DE PRESUPUESIO

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE FLUJO DE FONDO

Del 01 I 01 I 2021 al 30 I 06 t 2021

c
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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE FLUJO DE FONDO

Del 0'l I 01 12021 al 30 I OG I 2021

AGUA POTASLE
LOg CA€!O5,\#/*

FLUJOS DE FONDO DE TAS ACIMDADES DE RNANCIAMIENTO

Origen

Endeudamiento Néto

lnterno

Exte rn o

Otros Origenes de Financiañiento

Aplicacion

Servrclos de la Oeuda

lnte rn o

Externó

Otras Aplicac iones de Financia m iento

Fluios netos de londo poTFLUJOS DE FONDO OE LA§ACIMOADES OE FINANCIAMIENTO

lncremento/Disminucióñ neta en el Fondo v Equúalentes al Foñdo

'BaF protesta de decir v€rdad declaramos que los Elados Financ

22,532,749.14

otas son razonablemente conectos y son

BLE
AtJ

0.00

0.00

107.819,820.69

ñ,470,248.55

0.00

0.00

107,819,820.69

104,214,655.94

12,104.017.U

5,803.629.54

48,562.601.17

41,3/9,572.13

A JUN- 20

107 8't 9 820.69

A JUN- 20

102.389 588.90

0.00

0.00

0.00

130.238.236.45

-27.8/,8.7.55

31,375,543.19

0.00

0.00

0.00

225 ,534 ,aO3 .24

-123,145,214.U

A JUN- 21

107,819,820.69

12.1M.017.U

7.053,334.61

85.057.303.49

3.605,r64.75

A JUN- 21

102 389 588 90

225.534,803.24

0.00

0.00

0.00

102,389,588.90

I 30,234.236.45

0.00

0.00

0.00

102,389,588.90

35,578,603.82

21,810.12't.53

bilidad delemisor.'
I

AG

c TH

ON Y FINANZAS

C. ROVAN RODRI

f
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FLUJOS DE FONDO DE LAS AC]MDADES DE INVERSION

Orig e n

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construccioñes en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de lnvefsión

Aplicac ioñ

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcclones en Proceso

8ieñes Muebles

Otras Ap[cac¡ones de nversión

Flu¡os n6to8 d6 fondo por FLIJJoS DE FONDO DE LAS ACTMDADES DE INVERSiION

Fondo v 6quivalente6 alrondo alhlcb d6l o¡e¡chb

Fondo v eou¡valentsr alfondo al frial del eierc ic¡o

AARA

o-T
LOS C

rRf rrractótt coxflBI.D^O


